

RFC emisor:

ACM0505274S2

Nombre emisor:

ARQUITECTURA CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTO RIGEL

Folio:

230

RFC receptor:

CBE810805ER1

Nombre receptor:

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

Código postal del receptor:

90000

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

87515DA1-DAFC-4E8A-B830-40F708184219

No. de serie del CSD:

00001000000511848655

Serie:

1

Código postal, fecha y hora de emisión:

90030 2024-04-16 20:34:02

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
11141605	1	1.38	A24	Candela por metro cu	250.00	345.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RETIRO DE VIDRIOS EXISTENTES ROTOS Y EN MAL ESTADO COLOCADOS A UNA ALTURA DE 1.80 MTS INCLUYE ESCALERAS MANIOBRAS Y MANO DE OBRA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	345.00	Tasa	16.00%	55.20
30171609	2	1.38	A24	Candela por metro cu	1,650.00	2,277.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANAS FIJAS CON MARCO DE ALUMINIO DE 3" DE ESPESOR COLOR NATURAL Y CON VIDRIO TRANSLUCIDO DE 6 MM A UNA ALTURA DE 1.80 MTS INCLUYES MATERIALES MANIOBRAS Y MANO DE OBRA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	2,277.00	Tasa	16.00%	364.32
27112404	3	1.38	A24	Candela por metro cu	250.00	345.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FIJACION DE MARCOS DE ALUMNIO A ESTRUCTURA METALICA EXISTENTE Y LOSA DE CONCRETO A UNA ALTURA DE 1.80 MTS INCLUYE ANGULO DE ALUMINIO DE 1/2" FIJACION SILICON TAQUETES MANIOBRAS LOCALES Y MANO DE OBRA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	345.00	Tasa	16.00%	55.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago:

Una sola exhibición

Subtotal

\$ 2,967.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 474.72

Total

\$ 3,441.72

Sello digital del CFDI:

KiGuftCvZUPtLegMGEgJ5bCQC23/vwPNNHxzSwxsiW0u8/bk9tJJDxcx00+WPXejql/rba43W7xsm3S3mkQePtKMJYBJp2IJ3W0a3k1JmDbIYB/C6dkqslZtDBsF8HxiTFC4upbG3d00GlelodpOAaAhsnjmXmUnhvGz4QpZEca2zRadfwzA2nlzbWMYVI0SDUAmXAfSQLbtr+dID07eca+mXKZrE2Nt5Yg0h845vZpAYpp3y74y5/LILpAYJlmygBnv01jf+Tz1s4YTxZXTjc3dg3kWA3lBWp p6OVmWyVwyHLc+JcHZw3jPGr1N/rKwsChSeVAKSfA3NfUndg==

Sello digital del SAT:

hGjigT+OU/LM9oyuZdZ7ZhweV1w/Wamw04LfWBYN6y2U8l5MV+0Q6ust75iDQbGfWkyhuiNz538zm9A+osc36Pp3JBKd8TWIAM3oVQVgoS3Aqkc894W4DleCicqGkCEZqzgaLld3jsEncSRTQ+qDH5Aun0MBBPRqcRxlzFGsUIOngn3w+gYUesy6sAQHiC9NmyNWrwyoiYPEAnJRyLm4R7DsHmyZKizS1pu524DA1uH2vIrTSXoA6MdNgdbgCWOWk4rv7C/ulw3BXY8/3MaPxJWY5YAcmlV5+yLny3fIO4eYO6lJMz1ik/8XXU7XQR70hE7lpO214PKOtDXS+jUg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|87515DA1-DAFC-4E8A-B830-40F708184219|2024-04-16T20:34:28|SAT970701NN3|KiGuftCvZUPtLegMGEgJ5bCQC23/vwPNNHxzSwxsiW0u8/bk9tJJDxcx00+WPXejql/rba43W7xsm3S3mkQePtKMJYBJp2IJ3W0a3k1JmDbIYB/C6dkqslZtDBsF8HxiTFC4upbG3d00GlelodpOAaAhsnjmXmUnhvGz4QpZEca2zRadfwzA2nlzbWMYVI0SDUAmXAfSQLbtr+dID07eca+mXKZrE2Nt5Yg0h845vZpAYpp3y74y5/LILpAYJlmygBnv01jf+Tz1s4YTxZXTjc3dg3kWA3lBWpp6OVmWyVwyHLc+JcHZw3jPGr1N/rKwsChSeVAKSfA3NfUndg==|00001000000504465028|]

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-04-16 20:34:28

No. de serie del certificado SAT

00001000000504465028

